
 

 

UCHWAŁA NR V/45/2019 

RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyca 

i inne organy, oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. 1000, 1290 i 1669) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyca, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyca i inne organy, od 

1 września 2019 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od 1 września 2019 r. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Witalis Półrolniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 3612



Załącznik  

do uchwały nr V/45/2019 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyca i inne organy, oraz 

granice ich obwodów, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od 1 września 2019 r.  

1. 

Szkoła Podstawowa  

im. Mikołaja Kopernika 

w Dobrzycy 
wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Publicznych w Dobrzycy 

siedziba: ul. Szkolna 4a 

63-330 Dobrzyca 

 

miejsce prowadzenia zajęć: 

ul. Szkolna 4, 

63-330 Dobrzyca 

 ul. Parkowa 1 

63-330 Dobrzyca 

Dobrzyca, Strzyżew, Izbiczno,  

Polskie Olędry, Sośniczka,  

Sośnica nr 32 – 59 

2.  

Szkoła Podstawowa 

w Galewie 
wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Publicznych w Galewie, 

prowadzona przez Stowarzyszenie Na 

Rzecz Aktywizacji i Integracji Wsi 

Galew 

Galew 38 

63-330 Dobrzyca 
Galew, Trzebin 

3. 

Szkoła Podstawowa 

w Karminie 
wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Publicznych w Karminie, 

prowadzona przez Stowarzyszenie 

Społeczno - Oświatowe w Karminie 

Karmin 23 

63-330 Dobrzyca 

Karmin, Karminek, Karminiec, 

Gustawów, Nowy Karmin,  

Czarnuszka od nr 16 - 27 

4. 

Szkoła Podstawowa 

w Koźmińcu 
wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Publicznych w Koźmińcu, 

prowadzona przez Stowarzyszenie 

NASZ KOŹMINIEC 

Koźminiec 50 

63-330 Dobrzyca 
Koźminiec, Trzebowa 

5. 

Szkoła Podstawowa 

w Lutyni 
wchodząca w skład Zespołu Szkolno 

- Przedszkolnego w Lutyni, 

prowadzona przez Stowarzyszenie Na 

Rzecz Integracji Wsi 

Lutynia 21a 

63-330 Dobrzyca 

Lutynia, Fabianów, Ruda,  

Czarnuszka nr 1 - 15,  

Sośnica (za wyjątkiem nr 32 - 59) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3612


		2019-04-08T09:21:49+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




